
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 10 de outubro de 2012 Ano II - Edição nº 00089

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B3F50F77E9D2C184E229BD68FF90DCD



quarta-feira, 10 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00089 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Homologação do Pregão Presencial nº 009/2012. Objeto: Aquisição de Equipamentos, Mobiliários

Odontológicos ; Hospitalares; Administrativos e Afins para a Secretaria de Saúde. (Empresas: Hospilife Com. de Equipamentos
Hospitalares-Ltda; Comvida Com. de Produtos Hospitalares Ltda.).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B3F50F77E9D2C184E229BD68FF90DCD



quarta-feira, 10 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00089 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregao Presencial

RESULTADO DO JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO DO PP 009/2012

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio torna público o Resultado do Pregão 
Presencial em epígrafe, tendo como Objeto: Aquisição de Equipamentos, Mobiliários 
Odontológicos ; Hospitalares; Administrativos e Afins para a Secretaria de Saúde, dado 
como Vencedoras e Adjudicado o Objeto desta Licitação à(s) Empresa(s): HOSPILIFE 
COM. DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES-LTDA: LOTE I-R$-20.508,00(Vinte Mil 
Quinhentos e Oito Reais); COMVIDA COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:
LOTE II -R$ 24.200,00(Vinte Quatro Mil e Duzentos Reais), LOTE III-R$
42.000,00(Quarenta e Dois Mil Reais ) e LOTE IV-R$ 10.980,00(Dez Mil Novecentos e 
Oitenta Reais). Por não haver interessados que apresentassem propostas, o LOTE V foi 
considerado fracassado. Teodoro Sampaio/ BA. 10/10/2012. José Miguel Brito Sacramento 
– Pregoeiro Oficial.

HOMOLOGAÇÃO - Homologo a Licitação em epígrafe, ficando desde já convocada as 
Empresas vencedoras para assinatura do Contrato no prazo estabelecido no item 5.1 do 
instrumento convocatório a partir da publicação do Diário Oficial desta Prefeitura. Teodoro 
Sampaio/BA. 10 de Outubro de 2012. Antônio Valente Barbosa – Prefeito.

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B3F50F77E9D2C184E229BD68FF90DCD


